
ك الرباعينوع الاختبارالحصولالصفةالجنستاري    خ الاصدار موقع استلام الشهاداتتاري    خ الامتحانالتقديرصفة الاختباراسم المشتر

اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارحسن راهي جفاتاللغة العربيةحصلالسيدذكر
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختباردعاء عبد الواحد جاسم اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمحمد ستار مزهر مالوناللغة العربيةحصلالسيدذكر
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارفوز هاشم محسن علياللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارنسرين جبار عجمي حمزة اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختباررسل رزاق ياسرداوداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارخلود عبدالرضا مطرعبدالرضااللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختباراحمد داود جليل حموداللغة العربيةحصلالسيدذكر
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارزهراء جاسم محمد لايذاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارزهراء صلاح هادي عبيداللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

لاللغة العربيةحصلالسيدذكر ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارقاسم حميد حليم متز
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارميس مهدي صالح مطلباللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمصطفز محمد تركياللغة العربيةحصلالسيدذكر
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارسجى عقيل رشيد عبد شعيب اللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

ي عزيز عبد الرضااللغة العربيةحصلالسيدذكر
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمحمد راضز

اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارمثز كاظم غركان حسوناللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارعبتر هادى عبادهاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى
ي وداعةاللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارزينب وسام ناجى
اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) اختبارغدير رسول دوهان ناموساللغة العربيةحصلتالسيدةأنثى

اعادة 2/3/2023(متوس       ط ) اختبارمرتضز نبيل مرتضز مصطفزاللغة العربيةحصلالسيدذكر
اعادة 2/3/2023(جي             د) اختبارسحر جعفر محمود عبد اللهاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

اعادة 2/3/2023(جي             د) اختبارعبدالكريم سلمان مريسل خلفاللغة العربية حصلالسيدذكر

ياللغة العربية حصلالسيدذكر
اختصاص 2/3/2023(جي   دج    دا) اختبارحيدر سلطان راضز

2/5/2023(مستوف      ي )اختباراحمد جواد كاظم عباساللغة العربية حصلالسيدذكر

2/5/2023(مستوف      ي )اختباراحمد مالك وحيد زبالةاللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د)اختباراسيل جابر تايهاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى



2/5/2023(مستوف      ي )اختباراطياف سامي سعيد نجماللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

2/5/2023(مستوف      ي )اختبارامتر مهند حميد مبدر اللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د)اختبارتبارك رياض جابر محيسناللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

اختصاص 2/5/2023(جي             د)اختبارحسن جويد كاظم جازعاللغة العربية حصلالسيدذكر

ي محمد اللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(متوس       ط )اختبارحسن عبد الكريم راضز

ز عبد الحميد جواداللغة العربية حصلالسيدذكر 2/5/2023(مستوف      ي )اختبارحسير

ز فاضل جتى زماطاللغة العربية حصلالسيدذكر 2/5/2023(مستوف      ي )اختبارحسير

2/5/2023(مستوف      ي )اختبارحيدر جعفر صادق علياللغة العربية حصلالسيدذكر

ي اللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(متوس       ط )اختبارحيدر داخل حمزة راضز

2/5/2023(جي             د)اختبارحيدر محمد علي عبد غزاياللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(متوس       ط )اختباردعاء علي حسن خشاناللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
2/5/2023(جي             د)اختبارزهراء عماد مشتر رضا اللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
2/5/2023(جي   دج    دا)اختبارزينب عبد الباقرجابر عطيةاللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
ز عبد الخضز مهدياللغة العربية حصلتالسيدةأنثى 2/5/2023(جي             د)اختبارساره حسير

ي عبد عبداللهاللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(مستوف      ي )اختبارستار راضز

2/5/2023(متوس       ط )اختبارعلي سالم تايه فرجاللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د)اختبارعلياء ماجد فليح حسناللغة العربية حصلتالسيدةأنثى

2/5/2023(متوس       ط )اختبارغيث جبار حمود كرماللغة العربية حصلالسيدذكر

2/5/2023(مستوف      ي )اختبارفلاح حسن جعفر محمداللغة العربية حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي             د)اختبارمسلم وسام عامر تركياللغة العربية حصلالسيدذكر

2/5/2023(مستوف      ي )اختبارمنتظرحاكم عبدالله فرهوداللغة العربية حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د)اختبارنور الهدى جليل جتى كريماللغة العربية حصلتالسيدةأنثى
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارخلود عبدالرضا مطرعبدالرضااللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز ل اللغة الانكلتر ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارقاسم حميد حليم متز

ية حصلالسيدذكر ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمحمد ستار مزهر مالوناللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارسجى عقيل رشيد عبد شعيباللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارعبتر هادى عبادهاللغة الانكلتر



ية حصلالسيدذكر ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارحسن راهي جفات اللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارمثز كاظم غركات حسوناللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارعبدالكريم سلمان مريسل خلفاللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(مستوف      ي ) دورة واختبارزهراء جاسم محمد لايذ اللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختباررسل رزاق ياسرداوداللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز اعادة 2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمصطفز محمد تركي اللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنسرين جبار عجمي حمزة  اللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارميس مهدي صالح مطلباللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزهراء صلاح هادي عبيداللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز زاللغة الانكلتر ي حسير
اعادة 2/3/2023(جي             د) دورة واختبارحيدر سلطان راضز

ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(جي             د) دورة واختباردعاء عبد الواحد جاسم  علي اللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(جي             د) دورة واختبارفوز هاشم محسن علياللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز اعادة 2/3/2023(جي             د) دورة واختباراحمد داود جليل حموداللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة 2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارسحر جعفر محمود عبدالله           اللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز ي عزيز عبد الرضااللغة الانكلتر
اعادة 2/3/2023(جي             د) دورة واختبارمحمد راضز

ية حصلالسيدذكر ز اعادة  2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارمرتضز نبيل مرتضز مصطفزاللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز اعادة  2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارغدير رسول دوهان ناموساللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز ي وداعةاللغة الانكلتر اعادة  2/3/2023(امتي           از) دورة واختبارزينب وسام ناجى

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختباراحمد جواد كاظم عباس اللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختباراحمد مالك وحيد زبالةاللغة الانكلتر
ية حصلالسيدأنثى ز 2/5/2023(جي             د) دورة واختباراسيل جابر تايهاللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز 2/5/2023(امتي           از) دورة واختباراطياف سامي سعيد نجماللغة الانكلتر

ية حصلتالسيدةذكر ز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارامتر مهند حميد مبدر اللغة الانكلتر
ية حصلالسيدأنثى ز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارتبارك رياض جابرمحيسناللغة الانكلتر

ية حصلتالسيدةذكر ز 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحسن جويد كاظم جازعاللغة الانكلتر
ية حصلالسيدأنثى ز ي محمد اللغة الانكلتر

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحسن عبد الكريم راضز

ية حصلتالسيدةذكر ز ز عبدالحميد جواداللغة الانكلتر 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحسير



ية حصلالسيدذكر ز ز فاضل جتى زماطاللغة الانكلتر 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارحسير

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحيدر جعفر صادق علياللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز ي اللغة الانكلتر
2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحيدر داخل حمزة راضز

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحيدر محمد علي عبد غزاياللغة الانكلتر
ية حصلالسيدأنثى ز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختباردعاء علي حسن خشاناللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارزهراء عماد مشتر رضااللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختبارزينب عبدالباقر جابر عطيةاللغة الانكلتر
ية حصلتالسيدةأنثى ز مهدياللغة الانكلتر ز عبد الخضز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارسارة حسير

ية حصلتالسيدةذكر ز ي عبد عبداللهاللغة الانكلتر
2/5/2023(جي             د) دورة واختبارستار راضز

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارعلي سالم تايه فرجاللغة الانكلتر
ية حصلالسيدأنثى ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعلياء ماجد فليح حسناللغة الانكلتر

ية حصلتالسيدةذكر ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختبارغيث جبار حمود كرماللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارفلاح حسن جعفر محمداللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارمسلم وسام عامرتركياللغة الانكلتر

ية حصلالسيدذكر ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختبارمنتظرحاكم عبدالله فرهوداللغة الانكلتر
ية حصلالسيدأنثى ز 2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنور الهدى جليل جتى كريماللغة الانكلتر

اعادة  2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارخلود عبدالرضا مطر عبدالرضا الحاسوب حصلتالسيدةأنثى

ل الحاسوب حصلالسيدذكر ز اعادة  2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارقاسم حميد حليم متز

اعادة  2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارحسن راهي جفاتالحاسوب حصلالسيدذكر
اعادة  2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارنسرين جبارعجمي حمزة الحاسوب حصلتالسيدةأنثى

اعادة  2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارعبدالكريم سلمان مريسل خلفالحاسوب حصلالسيدذكر
اعادة  2/3/2023(متوس       ط ) دورة واختبارسجى عقيل رشيد عبد شعيب الحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختباررسل رزاق ياسر داودالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارعبتر هادي عبادةالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارمصطفز محمد تركي تومان الحاسوب حصلالسيدذكر

زالحاسوب حصلالسيدذكر ي حسير
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارحيدر سلطان رالضز

اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبار محمد ستار مزهر مالونالحاسوب حصلالسيدذكر



اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارفوز هاشم محسن عليالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختباردعاء عبد الواحد جاسم الحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارمثز كاظم غركان حسونالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
ي وداعةالحاسوب حصلتالسيدةأنثى اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارزينب وسام ناجى
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارغدير رسول دوهان ناموسالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة  2/3/2023(جي             د) دورة واختبارزهراء صلاح هادي عبيدالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة 2/3/2023(جي             د) دورة واختبارميس مهدي صالح مطلبالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

اعادة 2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارمرتضز نبيل مرتضز مصطفزالحاسوب حصلالسيدذكر

ي عزيز عبد الرضاالحاسوب حصلالسيدذكر
اختصاص 2/3/2023(جي   دج    دا)اختبارمحمد راضز

اعادة2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختباراحمد داود جليل حمودالحاسوب حصلالسيدذكر
اعادة2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارسحر جعفر محمود عبد اللهالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
اعادة2/3/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارزهراء جاسم محمد لايذ الحاسوب حصلتالسيدةأنثى

2/5/2023(متوس       ط ) دورة واختباراحمد جواد كاظم عباس الحاسوب حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختباراحمد مالك وحيد زبالةالحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د) دورة واختباراسيل جابر تايةعامرالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختباراطياف سامي سعيد نجمالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارامتر مهند حميد مبدرالحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د) دورة واختبارتبارك رياض جابرمحيسنالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحسن جويد كاظم جازعالحاسوب حصلالسيدذكر

ي محمد الحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارحسن عبد الكريم راضز

ز عبد الحميد جوادالحاسوب حصلالسيدذكر 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحسير

ز فاضل جتى زماطالحاسوب حصلالسيدذكر 2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارحسير

ي الحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحيدر داخل حمزة راضز

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحيدر محمد علي عبد غزايالحاسوب حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارحيدرجعفر صادق عليالحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د) دورة واختباردعاء علي حسن خشانالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارزهراء عماد مشتر رضاالحاسوب حصلتالسيدةأنثى



2/5/2023(جي             د) دورة واختبارزينب عبدالباقرجابرعطيةالحاسوب حصلتالسيدةأنثى
ز عبد الخضز مهديالحاسوب حصلتالسيدةأنثى 2/5/2023(جي             د) دورة واختبارساره حسير

ي عبد عبدالله الحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د) دورة واختبارستار راضز

2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارعلي سالم تايه فرجالحاسوب حصلالسيدذكر
2/5/2023(جي             د) دورة واختبارعلياءماجد فليح حسنالحاسوب حصلتالسيدةأنثى

2/5/2023(جي   دج    دا) دورة واختبارمسلم وسام عامرتركيالحاسوب حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارغيث جبار حمود كرمالحاسوب حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارمنتظرحاكم عبدالله فرهودالحاسوب حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارفلاح حسن جعفر محمدالحاسوب حصلالسيدذكر

2/5/2023(جي             د) دورة واختبارنور الهدى جليل جتى كريمالحاسوب حصلالسيدذكر







موقع استلام الشهادات












































































































